
SMLOUVA O DÍLO Č.: ME1030
Číslo zakázY,: ME1030-GFP Neratovice

C': C,2 lc' C'Z"7 /<3'¢j
AUTORIZOVANÝ PRODEJCE PVC - AL - EURO OKEN VEKRA

ZHOTOVITEL: OBjEDNATEL:

Jméno : BB OKNA MĚLNÍK, s.r.o. l Jméno : GYMNÁZIUM F. Palacha Neratovice
Ulice : jelenice 56 l Ulice : Masarykova 450/14
Město : 277 31 Malý Újezd l Město : Neratovice, 277 11
lČOl DIČ : 27907643 l CZ27907643 l lČOl DIČ : 00474029 l CZ00474029
číslo účtu : KB Mělník Č.35-9904600237/0100

l Telefon
l Mobil
l E-mail :

Obchodní zastoupeni Mělník Adresa stavby:

Obch. zástupce : Michal Bílek Jméno : GYMNÁZIUM F. Palacha Neratovice
Ulice : Pražská 532 Ulice : Masarykova 450/14
Město : 276 01 Mělník Město : Neratovice, 277 11

Mobil
E-mail :

Termín výroby : 5 týdnů ( bez zálohy)
Termín montáže : dle dohody (nutno dohodnout na teLčIsle 315 602 951)
Druh stavby : školní budova gymnázia

" výše DPH se při vyúčtovánlzakázky ( smlouvy ) bude řídit sazbou DPH, platnou
k datu uskutečněnlzdanitelného plnění (předán/zakázky )."

Položky zadané a dodané dle této smlouvy o di1o se stávají majetkem objednatele až
po 100 % uhrazeni ceny smlouvy o dílo.

PROFIL Y : VEKA SOFTLINE 70 AD pětikomorový systém 70 mm, výztuže pozink.ocel
BARVA : oboustranná bílá - nosný profil bílý - šedé těsněni
ZASKLENÍ : tepelně izolačnI dvojsklo,Ug = 1,1 W/m2k s teplým okrajem skla s plastovým
rámečkem TGI-W - šedý rámeček
KOVÁNÍ : celoobvodové OS - standardně : ,

- mikroventilace v každém pravoúhlém otvíravě-sklopném okně
- pojistka proti nesprávné manipulaci
- bezpečnostní bod

V celkové ceně jsou započteny nás/edujlcls/užby:
- doprava oken a přÍs|ušenstvľ na stavbu .
- doprava montérů na stavbu
- demontáž stávajÍcÍch oken
- likvidace stávajÍcÍch oken
- montáž nových oken
- zednické začištění poškozeného vnitřního ostění do původního stavu
- dodání a montáž vnitřního parapetu - 1 ks dekor bílý

V celkové ceně nejsou nás/edujÍcÍs/užby:

BB OKNA MĚLNÍK, s.r.o.
Tel.: '420 315 602 951 l Fax.: "420 315 602 951 l info@vekramelnik.cz l www.vekramelnik.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 125679

Smiajva : ME1030 Strana 1 z 8
i



Číslo smlouvy: ME1030
L>L ( LA-Y ?'? """7 l Z'-? i

- dodání a montáž parozábrany dle ČSN
- dodáni a montáž vnějších parapetů
- dodáni a montáž žaluzií
- dodání a montáž sítí proti hmyzu

Jméno zakázky: ME1030-GFP Neratovice

Smlouva : ME1030 Strana 2 z 8

J



Číslo smlouvy: ME1030
[-'í. l C"c"G 1'(, c'ZC/ í <XĹ -ľ

Jméno zakázky: ME1030-GFP Neratovice

Smlouva : ME1030 Strana 3 z 8

.a



Číslo smlouvy: ME1030
C'l (C" Ý ,7(, C C</ c?- "'l"

Jméno zakázky: ME1030-GFP Neratovice

Pozice: 1 Množství: 1 ks

-==- '; 'l ,"Íl--" '"""ľ'""' :
! 1 1| :! 3 .: 7 l' S .'i: 9 '
i Í'! l ! " |!||' , 1130

:"----- : :_

Á'j..,.,.,..)i l

,,,60 2290
' 1j ,l"""""" ||l: ·' """"""'"!1. ''I 4' , j,!' 5 i ' 6 l l 10, ':!i 11 12' ;

'l i/:. i , ,l ii !1 'l |:'q 1130 .
'I .......ú_.. j.i..,,...,í 4..........,,.)l___j)!

636 613 639 639 613 636

3776

Profil:
Šířka:
výška:
Barva:
Rám:
KřIdlo:

Sloupek:
Poutec:
spojka:
Rozšířenŕ
výplň:

výplň ti.:
Kování:

Kotveni:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

VEKA SOFTLINE 70 AD
3776 mm
2260 mm
bílá
rám standard
6 * bez křídla,
6 * kříd!o standard
8 * s|oupek/příčka 90mm
2 * s|oupek/přjčka 90m m
spoj 6mm s výzt., nos venku
podkl.prof.30 mm
12 * 4 Float /16/ 4 Planibel Top N+, Arg., Ug
1.10. Rw(skia) 30 dB, rámeček šedý ral
7040
12 * 24.0 mm
Pole + název otvírky:
1 pevně v rámu
2 oteviravé sklopné levé
3 pevně v rámu
4 oteviravé sklopné levé
5 pevně v rámu
6 otevíravé sklopné pravé
7 pevně v rámu
8 otevíravé sklopné pravé
9 pevně v rámu
10 otevíravé sklopné levé
11 pevně v rámu
12 otevíravé sklopné pravé
na vruty - H+D+L+P
dopředu
266

Poznámka kpozici: :
ŠEDÝ RÁMEčEK SKLA, ŠEDÉ TĚSNĚNÍ

Jednotková cena: Cena celkem:
60913,21 Kč 60913,21 Kč

Klička TYP 01, RAL9016 logo Vekra

cena položky 60913,00 kč

Pozice: C Množství:
14,392 m

Info - počet obvodových metrů

Jedn.cena (14,392 m * 0,00 Kč = 0,00 KČ)

Cena za kus: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Smlouva : ME1030 Strana 4 z 8

i



Číslo smlouvy: ME1030
(Z-"z/

Jméno zakázky: ME1030-GFP Neratovice

Pozice: 2 Množství:
14,392 m

Cena za demontáž původních oken
montáž nových oken
zednické začištění špalet

Cena za kus: Cena celkem:
9211,00 Kč 9211,00 Kč

Pozice: 3 Množství: 1 ks Dodávka parapetů - vnitřní PVC - bílé

Jednotková cena.' Cena celkem:
1800,00 Kč 1800,00 Kč

- dodávka parapetů počet 1 ks

- montáž parapetů počet 1 ks
1500,00 Kč 1500,00 Kč

300,00 Kč 300,00 Kč

Pozice: 4 Množství: 1 ks Likvidace původních oken

Cena za kus: Cena celkem:
1000,00 Kč 1000,00 Kč

Pozice: 5 Množství: 1 ks Cestovné montérů

Cena za kus: Cena celkem:
600,00 Kč 600,00 Kč

Pozice: 6 Množství: 1 ks Doprava oken

Cena za kus: Cena celkem:
1500,00 Kč 1500,00 Kč

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

výše DPH se při vyúčtováni zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH,
platnou k datu uskutečnění zdanitelného plněni.

Záloha ve výši : bez zálohy,-Kč , Dne: 23.3.2021

Smlouva : ME1030 Strana 5 z 8

J



Číslo smlouvy: ME1030 Jméno zakázky: ME1030-GFP Neratovice

Suma položek
cena PVC položek 60.913,-
sleva PVC položek 52 %

75024,00 Kč
-52,00 % -31674,76 Kč

0,00 Kč
Částka bez DPH 43349,24 KČ

DPH 21% - základní 21,00 % 9103,76 Kč
Částka celkem 52453,00 KČ

Smlouva : ME1030 Strana 6 z 8

j



Číslo smlouvy: ME1030 Jméno zakázky: ME1030-GFP Neratovice
C.l-(ĺcň ?-(/ C~,C¶'(c""t/

1. Všeobecné obchodní podmínky, reklamační řád a pokyny pro užívání výrobků se řidl dle
podmínek společnosti BB OKNA MĚLNÍK, s.r.o., které jsou k nahlédnutí na obchodním
zastoupeni Mělník, Pražská 532.

2. Termínem výroby se rozumí termín, ve kterém lze zakázku vyrobit.
Termín montáže bude stanoven po vzájemné dohodě objednatele a OZ.

3. Souhlasy a povoleni příslušných orgánů státní správy či samosprávy nutné k provedeni díla
(např. stavebního úřadu, ústavu památkové péče, technické správy komunikací, apod.) si ,
v případě potřeby zajišt'uje objednatel.

4. Objednatel prohlašuje, že všechny výrobky dle této smlouvy budou namontovány a stanou
se součástí bytového domu, rodinného domu nebo bytu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.
§48, sazby daně u bytové výstavby. V opačném případě je objednatel povinen doplatit
rozdíl v sazbě DPH a nahradit zhotoviteli veškeré náklady vynaložené v souvislosti s tímto
doplatkem DPH, zejména veškeré finanční sankce udělené zhotoviteli ze strany
přis|ušného finančního úřadu.

5. Objednatel byl seznámen s ČSN 73 0540-2, která doporučuje ošetření okenních spár
kompietnim těsnícím systémem. Pokud tento není obsažen ve smlouvě, objednatel ho
výslovně nepožadoval.

6. Objednatel byl seznámen s prašností při výměně oken a zajistí si na své náklady přikryti
nábytku a podlah j následný čistý úklid. Pro bezproblémové provedení prací objednatel
zajistí dostatečný prostor kolem okna.

7. Otvorové výplně, zejména sklo a kování je třeba chránit před znečištěním maltou
a betonem. Při zednickém začištění svépomoci je proto třeba zabránit znečištěni zakrývací
folii. Při znečištění maltou, betonem a jinou stavební nečistou nebude možné uznat záruku
na sklo a kování.

8. Předmětem smlouvy jsou pvc výplně stavebních otvorů dle položek v přiložené
specifikaci. Položkové listy zobrazují prvky z pohledu zevnitř, není-li uvedeno jinak. jejich
zobrazeni je pouze informativní (schématické) a nemusí ve všech detailech odpovídat
skutečnosti.

9. Věnujte prosím mimořádnou pozornost textovému a technickému popisu každé pozice,
barevnému provedení, počtu kusů, členění oken atd.! V případě následných nesrovnabsti
oboustranně podepsané smlouvy s Vašim původním požadavkem nebo představou, by
bylo nutné provést písemnou změnu smlouvy o dílo s tím, že již vzniklé náklady zhotovitele
jdou k tíži objednatele.

10.0bjednatel byl seznámen s rozměry otvorových výplní, jejich vzhledem, s rozměry
stavebních otvorů, způsobem montáže a s těmito souhlasí v plném jejich znění.

11.PO montáži jsou okna a dveře seřízeny montážní četou. Běžná údržba, servis a seřízeni
není předmětem záručního servisu oken a dveří.

12.Dodavatel poskytuje na dodávku otvorových výplní včetně jejich montáže záruku po dobu
60 měsíců. Na dodávku a montáž doplňků k otvorovým výplním (žaluzie, sítě, rolety,
parapety) poskytuje záruku po dobu 24 měsíců. V případě dodávky bez montáže bude

Smlouva : ME1030 Strana 7 z 8



smIc)Ljvy: ME1030
CZ/DO 't?4

Jmén(j zakázky: ME1030-GFP Neratovice

poskytnuta záruka po dobu 24 měsíců,
Případné reklamace budou uplatňovány písemně :
a) poštou na adrese o'bchodniho zastoupeni
b) emailem na adrese info@oknamelnik,cz
c) faxem na čísle 315 602 951

13,V případě, že jde o prodej výrobku bez montáže, stává se tato smlcwa o dIlo kupní
smlouvou.

V Mělníku, dne' 2() kĺ···(k loz. q

R'fichal Bi:lék
u

& W IE'
'"= ::'""'^ j

, j éyľ 277 . 1 hAaiý.
,' 1,ŠKj: 2

' r
14. Objednatel bere na vědomi, že zhotovitel bude na základě této smlouvy zpracovávat

ssobrň údaje uvedené objednatelem při plněni této smlouvy, za účelem řádného plnění
smlouvy, po dobu nezbytně nutnou ke splnění povinností zhotcwitele, a to zejména po dobu
prováděni díla, běhu zářučni doby a možnosti poptávky pozáručniho servisu Zhotovitel
zpracovává osobní údaje převzaté od otýednafek v souladu s nařízením Evropského
padamentu a Rady (EU) č, 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním o$(jbnich údajů a Cl vdném pohybu těchto údajů nebdi General Data
Protectkm Regulation (dále jen ,,GDPR') výlučně za účelem výkonu své µdňikatelské
činmsú - nabídky, prMeje, dodávky a servisu svých výmbků, při zaehováni¥ešketý¢h
píáv objednatele dle či, 12 - či. 23 gdpr, jakožto subjektu údajů, o něž je objednatel
oprávněn požádat elektronickou poštou n'a'adresu zhotovitele:' iMó@okname!nik.cz.

." ,": ;· ".."í'i,."'

t.

Smkuva: ME1030 Strana 8z 8
l

d


